( П Р О Е К Т)
[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЧЕРНОЯРСКОГОРАЙОНА

От                    №           _

         с.Чёрный Яр

О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Совершенствование                                                                         системы управления муниципальной

собственностью Черноярского

района на 2015-2020годы»

В связи с изменением финансирования мероприятий ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления муниципальной собственностью Черноярского района на 2015-2020 годы», (далее Программа), утвержденной  распоряжением комитета имущественных отношений Черноярского района от 10.10.2014г. № 66/1  и  в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014г. №235 (с внесенными изменениями), внести в Программу   следующие изменения:

       1.Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы» изложить в новой редакции:

2015год – 396,7 тыс. руб. в том числе:

МБ – 396,7

ОБ – 0,00

ФБ – 0,00

2016год – 352,4 тыс. руб. в том числе:

МБ –         352,4

ОБ –          0,00

ФБ –          0,00

2017год – 312,2 тыс.руб. в том числе:

МБ  –         312,2

ОБ   –         0,00

ФБ    –        0,00

       2018год -   524,4 тыс. руб. в том числе:

       МБ         -   524,4

ОБ        -     0,00

ФБ
   -     0,00

       2019год    -   424,4 тыс. руб.  в том числе:

МБ
     -     424,4

ОБ
     -     0,00

ФБ
     -     0,00

       2020год    -   424,4 тыс. руб.  в том числе:

МБ
     -     424,4

ОБ
     -     0,00

ФБ
     -     0,00

   2. Иерархический перечень и характеристика  целей, задач, мероприятий, индикаторов (показателей) и результатов ВЦП «Совершенствование                                                                         системы управления муниципальной  собственностью Черноярского

района на 2015-2020годы»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                   А.А.Бобров